证券代码：835179 证券简称：凯德石英 公告编号：2024-070

北京凯德石英股份有限公司

关于收到高级管理人员取保候审的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

北京凯德石英股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 9 月 2 日收到高

级管理人员田雪楠先生的通知，其于 2024 年 9 月 1 日收到北京市公安局朝阳分

局《取保候审决定书》【京公朝取保字[2024]53353 号】，因涉嫌危险驾驶，可能

判处管制、拘役或者独立适用附加刑，北京市公安局朝阳分局决定对其取保候审，

期限从 2024 年 9 月 2 日起算。

目前，公司生产经营情况正常，各项工作有序开展。公司将持续关注上述事

项的进展情况，及时履行信息披露义务。敬请广大投资者理性投资，并注意投资

风险。

北京凯德石英股份有限公司

董事会

2024 年 9 月 3 日